Исполнитель: Камилов Г.М.
Тел. 67-06-71

Министр<^З.Бутаева

Министерство культуры Республики Дагестан, направляет Протокол второго

этапа обязательного общественного обсуждения закупок товаров фабот, услуг) для
обеспечения государственных и муниципальных нужд, закупки Строительство

дома танца ансамбля Лезгинка.

Приложение 1 л. 1 экз.

Комитет по государственным

закупкам
Республики Дагестан

п/Р " Опреи^- 2020г.
I

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(минкультуры рд)••.'•••

367031, г.Махачкала, пр.Гамзатова, 93 а, \™№.ттки11.е-<1а|>.ги,е-п1а11:тшкии@е-<1а.ги тел 67-49-09, факс68-08-68

Бугаева З.А.

Курбанов М.А.

Камилов Г.М.

ПРОТОКОЛ
Второго этапа обязательного общественного обсу^дения закупок товаров

(работ, услуг) для обеспечения государственных и муниципальных нужд

г.Махачкала9 апреля 2020г.

Организация осуществляющая размещение:
Министерство культуры Республики Дагестан,
Предмет контракта:
Строительство дома танца ансамбля Лезгинка
Реестровый номер позиции плана-графика: План-график закупок на 2020 год

ИКЗ 202056206403405720100100250004120414[
Начальная (максимальная) цена контракта: 459404855 (четыреста пятьдесят девять

миллиона четыреста четыре тысячи восемьсот пятьдесят пять) рублей 75 копеек
Общественное обсуждение закупки проводилась на официальном сайте Ыр://ёО82ака2гд.т с

10 марта 2020 года по 20 марта 2020 года;
За период второго этапа обязательного общественного обсуждения зарегистрировалось 0

участника (ов) обсуждения.
Результаты опроса по анкете общественного обсуждения крупных закупок отсутствуют. За

период первого этапа обязательного общественного обсуждения комментарии по предмету
контракта не поступили.

Присутствовали:
1.Бугаева З.А. - министр;

2.Курбанов М.А. - начальник отдела по работе с государственными программами и

муниципальными учреждениями культуры;
3.Камилов Г.М. - начальник финансово-хозяйственного отдела.

Выступил:
Курбанов М.А. - на втором этапе обязательного общественного обсуждения замечания и

предложения отсутствуют.
По результатам проведения второго этапа обязательного общественного обсуждения

Заказчиком принято решение:
Продолжить проведение закупки без внесения изменений в документацию о закупке.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Ь(р://озгака2гс1.ги в
течении 2 -х календарных дней после проведения второго этапа общественного
обсуждения.:

Подписи